



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 90000
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
Sucursal: Guillermo Valle 111/Local 07, 90000 Tlaxcala,
Tlaxcala, México

RECEPTOR

COMISION DEL DEPORTE DE QUINTANA
ROO
R.F.C. CJD020320TQ3
CLIENTE: 00899908
CP. 77098

RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS
MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACTURA

FOLIO: 7302029076
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2025-06-19 13:51:02
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 90000
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000712751514
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2025-06-19 13:51:36	MÉTODO DE PAGO: PUE	VENDEDOR: MARIANA AGUILAR CEVADA
RFC DEL PAC: LSO1306189R5	USO DE CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL	TIENDA: ALMACEN 73
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663	FORMA DE PAGO: 04 - TARJETA DE CRÉDITO	DOCUMENTO ORIGEN: 7302035683
FOLIO FISCAL: 718BD12A-F40D-4D8E-BFB5-E0453098F40B	TÉRMINO DE PAGO: CONTADO	DIRECCIÓN DE ENVÍO: BARRIO BRAVO 59, 77098 QUINTANA ROO, MÉXICO
	ORDEN DE COMPRA:	

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Descuento	Impuestos	Impuestos
1	Pieza	H87	44111515	0900046	CAJA ARCHIVO OFICIO CARTON OFIX	OFIX	OF CTON- OFIX	39.57	\$ 39.57	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 6.33
1	Pieza	H87	14111530	0870163	NOTAS ADHESIVAS 3X3 SUPERNOVA C/5 COLORES C/90 HOJAS	POST IT	70007053203	140.43	\$ 140.43	\$ 14.04	IVA(16%)	\$ 20.22
1	Pieza	H87	44122012	0820022	ARCHIFUELLE CARTA 13DIV COLORES CON BROCHE	OXFORD	F154	189.57	\$ 189.57	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 30.33
1	Pieza	H87	44121701	0681266	BOLIGRAFO MEDIANO RETRACTIL VINTAGE CON 8 KILOMETRICO	PAPER MATE	2152227	63.79	\$ 63.79	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 10.21
1	Pieza	H87	44121716	0760918	MARCATEXTOS SURTIDOS 4CT SHARPIE TANK	SHARPIE	2165090	66.30	\$ 66.30	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 10.61

CADENA ORIGINAL
[1.1]718bd12a-f40d-4d8e-bfb5-e0453098f40b|2025-06-19T13:51:36|LSO1306189R5|gsiiCQD9QZEG9pxOjiwKq8pw4/Z5/jihpJ1r9fflQ5cTdX9IODjXAXCr5QB9e4D36hF1OVabAMwX2MppWy/wdOsX1Q4L2DNNj1IGOVfOFHI/beBA+aLTYBHMT4oZrRBnmRwoHMQ+8TCzgrGxJDjXePx3aWc1zd/XiWOAT5AG6V0tJmH4VS6OEO5emqmS4h2OrH0QRQ3QPw/Z6Gi4wpLyRMGLx8G8EmSIW+m4n+0At1mcykCD1/59kjc1Gky5HwJaHsyfAEHvh+XSzL+hh3QNfAsO8wY7uhZXgFrFE12FAbpQWsvxNJ8Zyqugy9kYpYqLndRis7lcFCHmZ9PJtmuJQ==|00001000000509846663|]



TOTAL EN LETRA
QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 32/100 MN
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gsiiCQD9QZEG9pxOjiwKq8pw4/Z5/jihpJ1r9fflQ5cTdX9IODjXAXCr5QB9e4D36hF1OVabAMwX2MppWy/wdOsX1Q4L2DNNj1IGOVfOFHI/beBA+aLTYBHMT4oZrRBnmRwoHMQ+8TCzgrGxJDjXePx3aWc1zd/XiWOAT5AG6V0tJmH4VS6OEO5emqmS4h2OrH0QRQ3QPw/Z6Gi4wpLyRMGLx8G8EmSIW+m4n+0At1mcykCD1/59kjc1Gky5HwJaHsyfAEHvh+XSzL+hh3QNfAsO8wY7uhZXgFrFE12FAbpQWsvxNJ8Zyqugy9kYpYqLndRis7lcFCHmZ9PJtmuJQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT
aDDJC5PUNNIJX1rIPR0KVHA9z1zzQkMw4tJ0xiMoZMUyZawkCYROPfXW5Bd0oV/dJ39woil7CerAUM2hBquaktgzuoO8W5xZ45ubBb5riNg1AMD aHL10xrTJK3cEKWrrxl+2PWTEyWUSDizk9m4M+6jMTUT2s4K2gBbRltSc3MROC3GdfkLkTTE6wuO+9hyzWFzOR596PsMh4Ldk4ONZwENhbcgb9rqlh+7Z5o44MXT0s9rS++Bu6w57fHxm3jt91tMvGM5E5DcNec7D1c3Yuj+2MhtMoko/Rh/Au0UWQFJyv/vxa//XoIMYZsvJuJkfGk+bYpgPcUEZkxsxjse mQQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 499.66
Descuento	\$ 14.04
IVA 16%	\$ 77.70
Total	\$ 563.32

NOMBRE DEL CLIENTE

FIRMA DEL CLIENTE

FECHA

NO. IDENTIFICACIÓN